單位：新臺幣元

1第9號

摘                                                          要

中華民國 104 年09 月 30 日

行政院農業委員會林業試驗所

經費類保管有價證券明細表

104
本年度部分

305,000

01
履約保證金

305,000

300034 轉帳傳票
收國家林木種原庫新建工程履約保證金，履約期限至104年5月13日止

104 04 23
305,000

以前年度部分
4,940,623

102
一百零二年度

341,623

02
保固金

341,623

300031 轉帳傳票
收台北植物園清淤及行動不便者使用設施改善工程保固金(第2次部份驗收)101.09.19
~104.09.18

102 04 03
113,440

300032 轉帳傳票
收台北植物園清淤及行動不便者使用設施改善工程保固金(第3次部份驗收)101.10.10
~104.10.09

102 04 03
17,925

300033 轉帳傳票
收台北植物園清淤及行動不便者使用設施改善工程保固金(第4次部份驗收)101.10.24

[...]

300034 轉帳傳票
收台北植物園清淤及行動不便者使用設施改善工程保固金(第5次部份驗收)101.12.05
~104.12.04

102 04 03
64,350

300035 轉帳傳票
收台北植物園清淤及行動不便者使用設施改善工程保固金(第6次部份驗收)101.12.25
~104.12.24

102 04 03
52,285

300048 轉帳傳票
收福山自然生態研究暨教育研習中心新建工程保固金，自102.05.24日起至107.07.23
日止

102 06 11
55,673

103
一百零三年度

4,599,000

01
履約保證金

3,633,000

300099 轉帳傳票
收104年度勞務外包工作乙式履約保證金104.1.1~104.12.31

103 12 15
3,633,000

02
保固金

966,000

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

2第9號

摘                                                          要

[...]

總                                                      計 5,245,623

第    頁

日   期 金                 額

年 月 日
備           註

合      計小      計

單位：新臺幣元

1第9號

摘                                                          要

中華民國 104 年09 月 30 日

行政院農業委員會林業試驗所

經費類應付保管品明細表

以前年度部分
6,333,000

102
一百零二年度

5,616,000

01
銀行保證書

5,616,000

300116 轉帳傳票
收國家林木種原庫新建工程履約保證金，自102.12.27起430個日曆天至104.3.1止
84875081 志合營造股份有限公司

102 12 27
5,616,000

103
一百零三年度

717,000

01
銀行保證書

717,000

300044 轉帳傳票
收福山自然生態研究暨教育研習中心新建工程保固金103.3.19~108.3.18
16973606 大野營造股份有限公司

103 06 09
700,000

300080 轉帳傳票
收氣相層析質譜儀維護履約保證金103.10.31~104.10.30
70747570 台灣安捷倫科技股份有限公司

103 10 20
17,000

總                                                      計 6,333,000

[...]

收恆春熱帶植物園暨墾丁森林遊樂區整建委託管理服務履約保證金
16799163 合圃股份有限公司

100 10 25
61,000

02
保固金

108,000

100501 收入傳票
收技術服務大樓頂樓防水工程保固保證金100.11.4~105.11.3
86363992 群翔營造有限公司

100 11 09
33,000

100535 收入傳票
桌上型電子顯微鏡保固保證金100.11.25~105.11.24
83448553 益弘儀器股份有限公司

100 12 02
75,000

101
一百零一年度

89,216

01
履約保證金

59,000

100236 收入傳票
收牛樟原木展示標本製作履約保證金
16533642 英詰裝潢企業有限公司

101 06 16
21,000

100302 收入傳票
收本所行政大樓結構補強工程委委託設計暨監造服務工作履約保證金
21610128 林淦淵建築師事務所

101 07 26
38,000

02
保固金

30,216

300074 轉帳傳票
收野外資料搜集器履約轉保固金101.08.02~104.08.01
04474633 拱辰企業有限公司